
R E Z U L T A T I     T E S T I R A N J A 
Javni natječaj objavljen u NN, broj 110 od 30.11.2016. 

 
Napomena: liste  nisu posložena po broju ostvarenih bodova na testiranju  
Kandidati koji nisu na popisu a pristupili su testiranju nisu prošli  testiranje. 
 
 

I. TESTIRANJE PROVEDENO  01.02.2017. ZA RADNA MJESTA U  

UPRAVI POMORSKE I UNUTARNJE PLOVIDBE, BRODARSTVA, LUKA I  
POMORSKOG DOBRA 
Sektor upravljanja pomorskim  dobrom, lučkim i koncesijskim sustavom 
Služba za lučki sustav 
 

2. stručni suradnik  (mjesto rada Zagreb)  
 
Testiranje su prošli slijedeći kandidati/kinje: 

D.G. rođen 1988. iz Zagreba 
K.R. rođen 1980. iz Velike Gorice 
G.T. rođena 1976. iz Zagreba 
K.R. rođena 1985. iz Zagreba 
Š.M. rođen 1983. iz Zadra 
N.Ž. rođena 1988. iz Knina 
M.D. rođen 1983. iz Zagreba  
T.T. rođen 1988. iz Vinkovaca 
S.B. rođena 1984. iz Županje 
M.K. rođena 1986. iz Marije Bistrice 

 
Služba pomorskog dobra 
Odjel za upravljanje i nadzor pomorskog dobra i koncesijski sustav 
 

3. stručni suradnik  (mjesto rada Zagreb)  
 
Testiranje su prošli slijedeći kandidati/kinje: 

K.R. rođena 1985. iz Zagreba 
G.T. rođena 1976. iz Zagreba 
J.B. rođen 1981. iz Zagreba 
Š.M. rođen 1983. iz Zadra 
A.S. rođena 1988. iz Zagreba 
J.B. rođena 1986. iz Zagreba 
B.D. rođena 1989. iz Ičića 
M.K. rođena 1986. iz Marije Bistrice 
M.M. rođena 1986. iz Zagreba 
N.Ž. rođena 1988. iz Knina 
S.B. rođena 1984. iz Županje 
M.D. rođena 1987. iz Zagreba 
E.R. rođena 1980. iz Zagreba 
T.Ž. rođen 1986. iz Zagreba 
K. Č. rođena 1985. iz Zagreba 
D.G. rođen 1988. iz Zagreba 



M.V. rođen 1985. iz Osijeka 
L.K. rođen 1982. iz Zagreba 
S.V. rođen1984. iz Sesveta 
J.S. rođena1984. iz Ivanić-Grada 
A.I. rođena 1985. iz Zagreba 
A.M. rođena 1987. iz Zagreba  
M.K. rođena 1981. iz Zagreba 
M.M. rođena 1987. iz Zagreba 

 
 
Odjel za granice pomorskog dobra 
 

4. stručni suradnik  (mjesto rada Zagreb)   
 
Testiranje su prošli slijedeći kandidati/kinje: 

G.T. rođena 1976. iz Zagreba 
Š.M. rođen 1983. iz Zadra 
J.B. rođena 1986. iz Zagreba 
A.S. rođena 1988. iz Zagreba 
V.N. rođen 1982. iz Zagreba 
B.D. rođena 1989. iz Ičića 
M.K. rođena 1986. iz Marije Bistrice 
L.K. rođen 1982. iz Zagreba 
T.T. rođen 1988. iz Vinkovaca 
J.B. rođen 1981. iz Zagreba 
M.D. rođena 1987. iz Zagreba 
A.I. rođena 1985. iz Zagreba 
J.L. rođena 1987. iz Potpićana 
K.C. rođena 1986. iz Zagreba 
E.R. rođena 1980. iz Zagreba 
S.V. rođen1984. iz Sesveta 
M.K. rođena 1981. iz Zagreba 
J.S. rođena1984. iz Ivanić-Grada 
T.Ž. rođen 1986. iz Zagreba 
D.M. rođen 1989. iz Zagreba 
S.B. rođena 1984. iz Županje 
M.B. rođen 1980. iz Šibenika 
K. Č. rođena 1985. iz Zagreba 
K.R. rođen 1980. iz Velike Gorice  

 
 
Sukladno članku 13. Uredbe o raspisivanju i provedbi javnog natječaja i internog oglasa u 
državnoj službi (Narodne novine, broj 74/10, 142/11 i 53/12) budući da je na provjeri 
znanja, sposobnosti i vještina zadovoljilo više od 20 kandidata, na razgovor s Komisijom 
(intervju) upućuje se 10 kandidata koji su postigli najbolje rezultate (kandidati koju su 
označeni crno). 
 
Intervju s kandidatima koji su prošli testiranje (smo označeni crno) za radna mjesta pod 
rednim brojem 2. stručni suradnik, 3. stručni suradnik i 4. stručni suradnik održati će se u 



UTORAK 28. 02.2017.  u Ministarstvu mora, prometa i infrastrukture, Prisavlje 14, 
Zagreb. 
 
U pojedinačnim pozivima na razgovor (intervju) kandidatima/kinjama, koji će biti upućeni 
elektroničkom poštom, navest će se točno vrijeme početka razgovora (intervjua). 
 
 
 

II. TESTIRANJE PROVEDENO  03.02.2017. ZA RADNA MJESTA U  

 
UPRAVI POMORSKE I UNUTARNJE PLOVIDBE, BRODARSTVA, LUKA I  
POMORSKOG DOBRA 
 
Sektor pomorske plovidbe, pravnih, međunarodnih poslova i EU 
Služba za pravne, međunarodne poslove, razvojne projekte i EU 
Odjel za međunarodne poslove, EU poslove i EU fondove 
 

6. stručni suradnik  (mjesto rada Zagreb)  
 
Testiranje su prošli slijedeći kandidati/kinje: 

M.L. rođena 1985. iz Kutine 
K.Č. rođena 1985. iz Zagreba 
G.T. rođen 1988. iz Zagreba 
T.P. rođena 1990. iz Zagreba 
N.Ž. rođena 1988. iz Knina 
M.O.B. rođena 1988. iz Velike Gorice 
M.K. rođena 1986. iz Marije Bistrice 
S.B. rođena 1984. iz Županje 
I.D. rođena 1988. iz Malinske 
T.T. rođen 1988. iz Vinkovaca 
A.K. rođen 1987. iz Zagreba 
D.I. rođena 1974. iz Samobora 
A.B. rođena 1990. iz Zagreba 

 
Intervju s kandidatima koji su prošli testiranje za radno mjesto pod rednim brojem 6. 
stručni suradnik održati će se u UTORAK 28. 02.2017. u Ministarstvu mora, prometa i 
infrastrukture, Prisavlje 14, Zagreb 
 
U pojedinačnim pozivima na razgovor (intervju) kandidatima/kinjama, koji će biti upućeni 
elektroničkom poštom, navest će se točno vrijeme početka razgovora (intervjua). 
 
 
 
 
 
Sektor unutarnje plovidbe 
Služba za strategiju i razvojne programe 
 

8. stručni suradnik  (mjesto rada Zagreb)  



 
Testiranje su prošli slijedeći kandidati/kinje: 

J.Z. rođena 1985. iz Zagreba 
A.R. rođen 1980. iz Zagreba 
A.P. rođen 1984. iz Splita 
J.S. rođen 1983. iz Zagreba 
I.H. rođena1990. iz Pregrade 
K.C. rođena 1986. iz Zagreba 
M.I. rođena 1986. iz Zagreba 
D.G. rođen 1988. iz Zagreba 

 
Intervju s kandidatima koji su prošli testiranje za radno mjesto pod rednim brojem 8. 
stručni suradnik održati će se u PETAK 24. 02.2017. u 14,00 sati u Ministarstvu mora, 
prometa i infrastrukture, Prisavlje 14, Zagreb  
 
 
 

III. TESTIRANJE PROVEDENO  17.02.2017. ZA RADNA MJESTA U  

GLAVNOM TAJNIŠTVU 
 
Sektor za javnu nabavu, informatiku, komunikacije i informacijsku sigurnost 
Služba za informatiku, komunikacije i informacijsku sigurnost 
Odjel za informacijsku sigurnosti obrambene pripreme 
Pododsjek za zaštitu na radu i zaštitu od požara 
 

1. viši stručni referent (mjesto rada Zagreb) – 1 izvršitelj/ica 
 
Testiranje su prošli slijedeći kandidati/kinje: 

T.L. rođena 1989. iz Zagreba 
A.Š. rođen 1980. iz Velike Gorice  
D.L. rođen 1986. iz Zagreba 
Z.V. rođena 1976. iz Zagreba 
S.O. rođen 1962. iz Siska 
I.M. rođen 1968. iz Zagreba 
Z.M. rođen 1959. iz Jastrebarskog 
M.K. rođen 1986. iz Zagreba 
I.K. rođen 1980. iz Zagreba 

 
Intervju s kandidatima koji su prošli testiranje za radno mjesto pod rednim brojem 1. viši 
stručni referent održati će se u UTORAK 28. 02.2017. u 9,00 sati u Ministarstvu mora, 
prometa i infrastrukture, Prisavlje 14, Zagreb 
 
 
UPRAVI ZA PRORAČUN I FINANCIJE 
 
Sektor za proračun, financijsko upravljanje i kontrole 
Služba za financijsko upravljanje i kontrole 
 

31. viši stručni referent (mjesto rada Zagreb) – 1 izvršitelj/ica   



 
Testiranje su prošli slijedeći kandidati/kinje: 

M.K. rođen 1987. iz Kostrene 
I.M. rođena 1983. iz Zagreba 
G.B. rođen 1981. iz Zagreba 
A.B. rođena 1985. iz Zagreba 
S.L. rođena 1991. iz Velike Gorice 
K.B. rođena 1991. iz Zagreba 
F.K. rođen 1986. iz Zagreba 
A.M.J. rođena 1986. iz Karlovca 
A.B. rođena 1987. iz Zaprešića 
M.M. rođena 1988. iz Jastrebarskog 

 
 
Intervju s kandidatima koji su prošli testiranje za radno mjesto pod rednim brojem 31. viši 
stručni referent održati će se u UTORAK 28.02.2017. u 11,00 sati u Ministarstvu mora, 
prometa i infrastrukture, Prisavlje 14, Zagreb 

 
 


